Mẫu số: D21-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TP HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

QUẬN BẮC TỪ LIÊM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 936/TB-THADS
	Từ Liêm, ngày 03 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ điểm a khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự năm 2008(được sửa đổi bổ sung năm 2014; năm 2022);

Căn cứ Bản án, Quyết định số 163/2022/QĐST-KDTM ngày 30/9/2022 của Tòa án nhân dân quận Ba Đình, thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 1187/QĐ-CCTHADS ngày 03 tháng 7 năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Bắc Từ Liêm;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 15/QĐ-CCTHADS ngày 18 tháng 03 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Bắc Từ Liêm;

Căn cứ Biên bản làm việc ngày 28 tháng 03 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự quận Bắc Từ Liêm;

Căn cứ công văn đề nghị tham gia thẩm định giá tài sản của Công ty cổ phần giám định và thẩm định giá Phương Đông.

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự quận Bắc Từ Liêm  lựa chọn Công ty cổ phần giám định và thẩm định giá Phương Đông;

Địa chỉ: BT5, số 52 đường Lĩnh Nam, phường Mai Động, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội.

Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản các tài sản đã kê biên sau:

Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất bị kê biên gồm:  Căn hộ chung cư số 801 diện tích 156,4m2, tòa nhà OCT3A, Khu đô thị mới Cổ Nhuế - Xuân Đỉnh, phường Xuân Đỉnh, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội theo Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CG 666237, số vào sổ cấp GCN: CS 12854 do Sở Tài nguyên và Môi trưởng thành phố Hà Nội cấp cho bà Lâm Thị Lịch và ông Dương Anh Tuấn ngày 19/04/2017.

        Tạm giao cho bà Lâm Thị Lịch và ông Dương Anh Tuấn quản lý, khai thác, sử dụng đến khi có quyết định của cơ quan thi hành án dân sự quận Bắc Từ Liêm.

Vậy, thông báo để Công ty cổ phần giám định và thẩm định giá Phương Đông, người phải thi hành án, người được thi hành án, người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan được biết./.

	  Nơi nhận:
   - Đương sự;

   - Viện kiểm sát nhân dân quận Bắc Từ Liêm;
   - Trang thông tin điện tử Cục THADSTPHN;

   - Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN

Đỗ THị Tình